[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от «15» ноября 2013г..                                                                                                                    № 815
Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом

муниципального образования городское поселение
«Город Малоярославец» на 2014-2020  годы»

В целях реализации Постановления Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»  № 776 от 06.11.2013г «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу  «Управление муниципальным имуществом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы» - приложение №1 к настоящему Постановлению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом Администрации своевременно обеспечить реализацию муниципальной программы  «Управление муниципальным имуществом муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы» и контролировать выполнение работ в соответствии с приложением.

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» официального опубликования.

         И.О. Главы Администрации

    МО ГП «Город Малоярославец»                                              Г.Б.Харлампов